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IPhone Safari, Chrome yoki Pochta ilovasini ishlatganda PDF fayllarini avtomatik ravishda ochadi. Siz bu fayllarni istalgan vaqtda ko'rish imkonini beruvchi iBooks ilovasiga saqlashingiz mumkin. ITunes -dan foydalanib, siz PDF -fayllarni veb -saytlardan yuklab olishingiz, PDF -elektron pochta qo'shimchalarini saqlashingiz va PDF -fayllarni kompyuterdan sinxronlashtirishingiz mumkin.



Qadamlar

4 -usul 1: Safari -dan foydalanish




IPhone -da PDF -fayllarni o'qing 1 -qadam

Qadam 1. PDF faylini ochish uchun havolani bosing

PDF -fayllar Safari ilovasida ochiladi. PDF -faylga havolani bosish PDF -faylni brauzerda ko'rsatadi.




IPhone -da PDF -fayllarni o'qing 2 -qadam

Qadam 2. Kattalashtirish va kichraytirish uchun qisib qo'ying

PDF -ni Safari -da ko'rayotganda, har qanday veb -sayt kabi kattalashtirish uchun qisishingiz mumkin. Kattalashtirish uchun ikki barmog'ingizni bir -biridan ajratib, kattalashtirish uchun ularni bir -biriga siljiting.




IPhone -da PDF -fayllarni o'qing 3 -qadam

Qadam 3. Matnni ajratib ko'rsatish uchun bosib turing

Agar siz PDF -dan matnni nusxalashni xohlasangiz, ekrandagi matnni bosib turing. Lupa paydo bo'lganda barmog'ingizni qo'yib yuboring, so'ngra matnni tanlash uchun tutqichlarni torting.

Ko'p PDF -fayllarni yaratish usuli tufayli matnni ajratib ko'rsatish qiyin yoki imkonsiz bo'lishi mumkin




IPhone -da PDF -fayllarni o'qing 4 -qadam

Qadam 4. PDF -ni iBooks -ga yuboring

Siz ko'rayotgan PDF -faylni iBooks ilovasiga (yoki boshqa PDF o'quvchi) qo'shishingiz mumkin. Bu sizga PDF -ga istalgan vaqtda, hatto tarmoqqa ulanmagan holda ham kirishga imkon beradi.

	Safari -da ko'rayotgan PDF -ga teging.
	Ko'rsatilgan "iBooks -da ochish" tugmasini bosing. Agar sizda boshqa PDF -o'quvchi bo'lsa, uning o'rniga "Ochish …" tugmasini bosing va keyin dasturni tanlang.
	PDF -ni iBooks -da yoki PDF -o'quvchida ko'ring. Agar siz uni iBooks -da ochgan bo'lsangiz, u ilovada va iCloud xotirasida saqlanadi, shunda siz unga har doim kira olasiz.


4 -usul 2: PDF elektron pochta qo'shimchalarini ko'rish




IPhone -da PDF -fayllarni o'qing 5 -qadam

Qadam 1. PDF qo'shimchasini o'z ichiga olgan elektron pochtani oching

Xabarni oching, shunda ekranning pastki qismidagi biriktirma havolasini ko'rasiz.




IPhone -da PDF -fayllarni o'qing 6 -qadam

Qadam 2. PDF qo'shimchasini ko'rish uchun bosing

Bu PDF -ni Pochta ilovasining PDF -ko'rish dasturida ochadi.




IPhone -da PDF -fayllarni o'qing 7 -qadam

Qadam 3. Kattalashtirish va kichraytirish uchun ekranni qisib qo'ying

Kattalashtirish uchun barmoqlaringizni bir -biriga qisishingiz yoki kattalashtirish uchun bir -biridan ajratishingiz mumkin.




IPhone -da PDF -fayllarni o'qing 8 -qadam

Qadam 4. Matnni ajratib ko'rsatish uchun bosib turing

Kattalashtirish linzalari paydo bo'lganda barmog'ingizni qo'yib yuboring. Siz har bir uchidagi tutqichlarni sudrab tanlashni sozlashingiz mumkin.

Agar PDF -fayl sahifani skanerlash orqali yaratilgan bo'lsa, siz matnni ajratib ko'rsatmasligingiz mumkin




IPhone -da PDF -fayllarni o'qing 9 -qadam

Qadam 5. Oson kirish uchun PDF -ni iBooks -ga saqlang

Agar siz elektron pochtani saqlasangiz, har doim PDF -ni topa olasiz, lekin uni iBooks -ga yuborish, agar xohlasangiz, elektron pochtani topishni osonlashtiradi va o'chirishga imkon beradi.

	PDF -ni ko'rayotganda, ko'rish interfeysini ko'rish uchun ekranga teging.
	Pastki chap burchakdagi Ulashish tugmasini bosing.
	Variantlarning yuqori qatorida "iBooks -ga nusxalash" -ni tanlang. Uni topish uchun aylantirish kerak bo'ladi.
	PDF -ni xohlagan vaqtda iBooks -da ko'ring. PDF -ni iBooks kutubxonasiga qo'shgandan so'ng, u iPhone -da saqlanadi va iCloud kutubxonasida saqlanadi. Siz uni Internetga ulanmaganingizda ham o'qishingiz mumkin bo'ladi.


4 -dan 3 -usul: PDF -fayllarni kompyuterdan uzatish




IPhone -da PDF -fayllarni o'qing 10 -qadam

Qadam 1. iTunes -ni oching

IPhone -ga PDF -fayllarni qo'shishning eng oson usuli - ularni iTunes yordamida sinxronlashtirish. Agar sizda iTunes bo'lmasa, uni apple.com/itunes/download saytidan bepul yuklab olishingiz mumkin.




IPhone -da PDF -ni o'qing 11 -qadam

Qadam 2. iTunes kutubxonangizning "Kitoblar" bo'limini oching

ITunes ochilgandan so'ng, oynaning yuqori qismidagi "…" tugmasini bosing. Ko'rsatilgan menyudan "Kitoblar" ni tanlang. Bu sizning iTunes kitoblar kutubxonangizni ko'rsatadi.




IPhone -da PDF -fayllarni o'qing 12 -qadam

Qadam 3. "Mening PDF -fayllarim" yorlig'ini bosing

Bu yorliq iTunes -ning Kitoblar bo'limini ochganingizda paydo bo'ladi. Bu sizning iTunes kutubxonangizda mavjud bo'lgan PDF -fayllarni ko'rsatadi.




IPhone -da PDF -fayllarni o'qing 13 -qadam

Qadam 4. Kompyuteringizdan qo'shmoqchi bo'lgan PDF fayllarini iTunes oynasiga torting

PDF -fayllarni bosing va sudrab olib iTunes -dagi kutubxonangizga qo'shish uchun ularni iTunes oynasida qo'yib yuboring.




IPhone -da PDF -fayllarni o'qing 14 -qadam

Qadam 5. USB orqali kompyuterga iPhone ulang

Birozdan keyin u tugmalarning yuqori qatorida paydo bo'ladi. Agar siz iPhone -ni kompyuteringizga birinchi marta ulayotgan bo'lsangiz, siz qisqa sozlash jarayonidan o'tasiz, bu sizning iPhone -dagi ma'lumotlarga ta'sir qilmaydi.




IPhone -da PDF -fayllarni o'qing 15 -qadam

Qadam 6. "PDF -fayllarim" bo'limida iPhone -ga ko'chirmoqchi bo'lgan PDF -fayllarni ajratib ko'rsatish

ITunes kitoblar kutubxonasining "Mening PDF -larim" bo'limida nusxa ko'chirmoqchi bo'lgan barcha PDF -fayllarni ajratib ko'rsatish. Hammasini ajratib ko'rsatish uchun Ctrl/⌘ Cmd+A tugmalarini bosing yoki Ctrl/m Cmd -ni bosib ushlab turing va tanlamoqchi bo'lgan har birini bosing.




IPhone -da PDF -fayllarni o'qing 16 -qadam

Qadam 7. Tanlangan PDF -fayllarni sudrab boshlash

ITunes oynasining chap tomonida yon panel paydo bo'ladi.




IPhone -da PDF -fayllarni o'qing 17 -qadam

Qadam 8. PDF -fayllarni iPhone -da chap freymda chiqaring

Bu darhol PDF -fayllarni iPhone -ning xotirasiga nusxalashni boshlaydi. ITunes oynasining yuqori qismidagi jarayonni kuzatishingiz mumkin.




IPhone -da PDF -fayllarni o'qing 18 -qadam

Qadam 9. PDF -fayllarni nusxalashdan so'ng iPhone -ni chiqarib oling

PDF -fayllar iPhone xotirasiga nusxalashni tugatgandan so'ng, ekranning yuqori qismidagi Iphone tugmasini bosing va keyin "Chiqarish" tugmasini bosing. Shundan so'ng siz iPhone -ni kompyuterdan xavfsiz ravishda uzishingiz mumkin.




IPhone -da PDF -fayllarni o'qing 19 -qadam

Qadam 10. PDF -fayllaringizni iPhone -dagi iBooks -da toping

Fayllar nusxalanganidan so'ng, siz barcha PDF -fayllarni iBooks ilovasida topishingiz mumkin.

4 -usul 4: iBooks -dan foydalanish




IPhone -da PDF -fayllarni o'qing 20 -qadam

Qadam 1. iOS 9.3 yoki undan keyingi versiyasiga yangilanganidan keyin iBooks -ni ishga tushiring

iOS 9.3 iCloud Drive xotirasiga elektron kitoblar va PDF -fayllarni sinxronlashni joriy qildi. Bu sizga ulangan har qanday qurilmadan PDF -laringizga kirishga imkon beradi.




IPhone -da PDF -fayllarni o'qing 21 -qadam

Qadam 2. iBooks uchun iCloud -ni yoqing (ixtiyoriy)

Agar siz PDF -fayllarni sinxronlashtirishni xohlasangiz, iBooks uchun iCloud -ni sinxronlashni yoqishingiz mumkin. Ular sizning iCloud xotirangizda hisobga olinadi. Barcha iCloud hisoblarida 5 Gb bo'sh joy mavjud, u ham iCloud zaxiralash uchun ishlatiladi.

IBooks -dan foydalanish uchun iCloud -ni yoqishingiz shart emas. Siz hali ham qurilmangizda iBooks -ga qo'shilgan barcha PDF -fayllarga, shuningdek iTunes bilan sinxronlangan PDF -fayllarga kirishingiz mumkin bo'ladi




IPhone -da PDF -ni o'qing 22 -qadam

Qadam 3. PDF fayllaringizni iBooks -ga qo'shing

Siz PDF -fayllarni yuqorida ko'rsatilgan usullardan birini ishlatib yuklashingiz mumkin. Siz PDF -fayllarni veb -saytlardan yuklab olishingiz, elektron pochta qo'shimchalari orqali yuborishingiz va kompyuterdan sinxronlashtirishingiz mumkin. IPhone -ga qo'shilgan barcha PDF -fayllar iBooks -da paydo bo'ladi.

Agar sizda iBooks uchun iCloud yoqilgan bo'lsa, har qanday qurilmangizda iBooks -ga qo'shgan PDF -lar ko'rinadi




IPhone -da PDF -ni o'qing 23 -qadam

Qadam 4. iBooks kutubxonasida PDF -ga teging

IBooks ilovasi yuklanganda siz butun iBooks kutubxonasini ko'rasiz. Agar siz saqlagan PDF -fayllarni ko'rishni xohlasangiz, ekranning yuqori qismidagi "Barcha kitoblar" tugmasini bosing va keyin "PDF" -ni tanlang. Bu ko'rinishni faqat PDF fayllarini ko'rsatish uchun filtrlaydi.




IPhone -da PDF -fayllarni o'qing 24 -qadam

Qadam 5. Sahifalarni almashtirish uchun chapga va o'ngga suring

PDF faylini iBooks -da ko'rishda, ekranni suring, hujjatning keyingi sahifasiga o'tadi.

Interfeysni ochish uchun o'qiyotgan PDF -ga teging, shunda siz ekranning pastki qismida barcha sahifalarni oldindan ko'rishini ko'rasiz. Oldindan ko'rishda sahifani bosish sizni to'g'ridan -to'g'ri unga olib boradi




IPhone -da PDF -fayllarni o'qing 25 -qadam

Qadam 6. Joriy sahifaga xatcho'p qo'shish uchun Xatcho'p tugmasini bosing

Interfeysni ko'rsatish uchun PDF -ga teging, so'ngra o'qilayotgan sahifani belgilash uchun Xatcho'p tugmachasini bosing. Hujjatning to'liq ko'rinishini ko'rib turganingizda, siz xatcho'pni ko'rishingiz mumkin.




IPhone -da PDF -fayllarni o'qing 26 -qadam

Qadam 7. Barcha sahifalarni ko'rish uchun "Mundarija" tugmasini bosing

Siz bu tugmani ekranning yuqori qismidagi ulashish tugmasi yonida topasiz. Bunga teging, hujjatning barcha sahifalari kattalashtirilgan ko'rinishi ko'rsatiladi. Xatcho'plari bo'lgan sahifalarda burchakda kichik xatcho'p belgisi bo'ladi.




IPhone -da PDF -ni o'qing 27 -qadam

Qadam 8. Matnni ajratib ko'rsatish uchun uni bosib turing

Kattalashtirish linzalari ekranda paydo bo'lganda barmog'ingizni qo'yib yuboring. Belgilangan narsani sozlash uchun siz tanlovning har bir uchidagi tutqichlarni sudrab olib borishingiz mumkin.

Agar PDF skaner qilingan sahifalardan yaratilgan bo'lsa, matnni tanlash qiyin yoki imkonsiz bo'lishi mumkin




IPhone -da PDF -fayllarni o'qing 28 -qadam

Qadam 9. iCloud diskida saqlangan PDF fayllarini yuklab oling

Agar siz iCloud -ni iBooks -ga yoqsangiz, PDF -fayllaringizning bir qismi iCloud -da saqlanishi mumkin, lekin iPhone -ga yuklanmagan bo'lishi mumkin. Bu PDF -fayllar iBooks kutubxonasini ko'rishda burchakda iCloud belgisi bo'ladi. Ushbu iCloud belgisini bosish PDF -ni iPhone -ga yuklaydi.











Tavsiya:


Tashqi mikrometrni ishlatish va o'qishning 3 usuli




Agar siz mashinist, ishlab chiqaruvchi yoki dvigatel bo'yicha professional bo'lsangiz, aniq o'lchovlar har kuni bo'lishi kerak. Silindrsimon yoki sharsimon narsalarni o'lchash haqida gap ketganda, tashqi mikrometr eng yaxshi vosita bo'ladi. Yaxshi kalibrlangan mikrometrni ishlatish qiyin bo'lishi mumkin, lekin sabr -toqat va amaliyot bilan bu asbob mahorat to'plamining bir qismi bo'lishi mumkin.

Horizon Xbox Modding vositasi yordamida kompyuterda Xbox fayllarini o'qishning 3 usuli



Ushbu taqdimot davomida siz kompyuterda/Mac/Laptopda Horizon dasturidan fayllarni o'qish va/yoki fayllarni uzatish va Internetga yuklash, boshqalarga yuklab olish uchun ishlatishni o'rganasiz. Bu Internet tezligiga va siz foydalanadigan kompyuter turiga qarab biroz vaqt olishi mumkin.

Kiberxavfsizlik kurslarida o'qishning oddiy usullari



Kiberxavfsizlik - bu professionallar uchun hayajonli va daromadli soha, ish o'rinlarining ochilishi tez sur'atlar bilan o'sib bormoqda. Kiberxavfsizlik bo'yicha mutaxassis sifatida siz tarmoqlarni potentsial tahdidlar va xakerliklarni kuzatib borasiz, so'ngra hujumni to'xtatish uchun tegishli choralarni ko'rasiz.

IPhone -da kitoblarni bepul o'qishning 3 usuli



Hammamiz bilganimizdek, havaskor o'quvchi bo'lish juda qimmatga tushishi mumkin. An'anaviy qog'ozli nusxalar ham, sevimli kitoblaringizning yangi elektron kitoblari ham arzon emas. Yaxshiyamki, u erda yangi va klassik materiallarning keng kutubxonalariga mutlaqo bepul kirish imkoniyatlari ko'payib bormoqda, ularning barchasiga iPhone -dan osongina kirish mumkin.

IPhone -da hujjatlarni saqlash va o'qishning 3 usuli



Bu wikiHow sizga iPhone -dagi hujjatlarni iCloud Drive, Google Drive va Microsoft OneDrive -dan foydalanib saqlash va ko'rishni o'rgatadi. Bu bulutli saqlash xizmatlari sizga hujjatlarni bulutda xavfsiz saqlashga imkon beradi va ularni iPhone -ga oflayn o'qish uchun yuboradi.






















Mashhur xabarlar


	









Televizorni stereo tizimga qanday ulash mumkin: 12 qadam

2024







	









Roku -ni televizorga ulashning 3 usuli

2024







	









Qanday qilib Uber haydovchisi bo'lish mumkin (rasmlar bilan)

2024





















Oy uchun eng yaxshi sharhlar


	



Qanday qilib yangi mashina sotib olish mumkin (rasmlar bilan)







	



Avtomobilni qanday ijaraga olish kerak: 13 qadam (rasmlar bilan)







	



Avtomobillarda konditsionerni yangi sovutgichga qanday o'zgartirish kerak







	



Avtomobilni saqlash yoki almashtirishni qanday hal qilish kerak: 13 qadam







	



Qanday qilib kompaniya nomi bilan mashina sotib olish mumkin: 14 qadam (rasmlar bilan)







	



Avtomobilni naqd pul bilan qanday to'lash kerak: 15 qadam (rasmlar bilan)







	



AQShda chet ellik sifatida qanday mashina sotib olish mumkin (rasmlari bilan)







	



VIN kodini dekodlashning 4 usuli







	



Tesla haydovchisini qanday sinovdan o'tkazish kerak: 8 qadam (rasmlar bilan)







	



Mashinani unvonisiz qanday sotib olish mumkin: 13 qadam (rasmlar bilan)







	



Orqa ko'rinish kamerasini qanday o'rnatish kerak (rasmlar bilan)







	



Qo'lda ishlaydigan mashinani qanday ishga tushirish va to'xtatish kerak: 10 qadam (rasmlar bilan)







	



Yarim avtomatik mashinani qanday haydash kerak: 11 qadam (rasmlar bilan)







	



Avtotransport vositasisiz qanday xabar berish kerak (ha, buni anonim tarzda qilish mumkin)







	



Shinani chetidan olishning oson usullari (rasmlari bilan)
















Top maqolalar


	









Photoshop -da yo'l tanlash vositasidan qanday foydalanish kerak

2024







	









Adobe Photoshop CC -da qochishning 3 usuli

2024







	









Photoshop -da Marquee asbobini qanday ishlatish kerak

2024






























Maslahat


	



EXE faylini buyruq satridan qanday ishga tushirish kerak: 10 qadam

Bu wikiHow sizga kompyuterda bajariladigan (exe) faylni ishga tushirish va ishga tushirish uchun Windows buyruq satrida buyruq satrlaridan foydalanishni o'rgatadi. Qadamlar Qadam 1. Kompyuteringizning Boshlash menyusini oching Ishga tushirish menyusini ochish uchun ish stolining pastki chap burchagidagi Ishga tushirish tugmasini bosing.







	



Buyruqning xohishi (CMD) da to'liq ekranni tuzatishning 3 usuli

Windows XP operatsion tizimida siz tugmachani bosib buyruq satrini tezda to'liq ekranli rejimga o'tkazishingiz mumkin. Windows Vista, 7 va 8-da to'liq ekranli variant o'chirildi. Bu Microsoft -ning Windows -ning ushbu yangi versiyalarida displey drayverlariga kiritgan o'zgarishlar bilan bog'liq.







	



Buyruqning buyrug'i yordamida orqaga qaytishning oson usullari: 4 qadam

Buyruqning xohishi - bu kompyuterdagi turli xil fayllar va kataloglar bo'ylab harakatlanishning ajoyib usuli va nisbatan sodda. Agar siz katalogdan qaytishingiz kerak bo'lsa, jarayon oddiy. Bu wikiHow sizga buyruq satrida qanday qaytish kerakligini ko'rsatadi.







	



Windows buyruq satridan fayllar va kataloglarni yaratish va o'chirishning 4 usuli

Bu wikiHow sizga Windows buyruq irodasini ishlatib, fayllar va papkalarni (kataloglar deb ham ataladi) yaratish va o'chirishni o'rgatadi. Kodni o'rganayotganingizda, buyruq satrida oddiy fayl boshqarishni o'rganish foydali bo'ladi. Buyruqning xohishi bilan bajariladigan har qanday fayl boshqaruvi Windows-ning boshqa joylariga o'tkaziladi-bu shuni anglatadiki, Windows katalogiga yoki fayllariga kirish, ulardan foydalanish va ularni boshqarishga imkon beradi.







	



Net yuborishdan qanday foydalanish kerak (rasmlar bilan)

Net yuborish - bu Windows XP da mahalliy tarmoqdagi boshqa foydalanuvchilar va kompyuterlarga xabar yuborish uchun ishlatiladigan buyruq qatori vositasi. Windows Vista -da, Net Send -ning o'rnini msg.exe egalladi, bu juda o'xshash funktsional va sintaksisli buyruq qatori vositasi.




















Ekspert xulosasi


	



GasBuddy -da qanday qilib ko'proq ball olish mumkin: 8 qadam (rasmlar bilan)

GasBuddy -da darajaga ko'tarilishni jiddiy o'ylayapsizmi, lekin bu bilan muammoga duch kelyapsizmi? Quyidagi 1 -qadamdan boshlangan qadamlar GasBuddy veb -saytida qanday qilib ball to'plashingiz mumkinligini tushuntiradi. Qadamlar 2 -usul 1:







	



Qanday qilib 4sharedda fayllarni yuklash va yuklab olish mumkin (rasmlar bilan)

4shared bepul onlayn fayllarni joylashtirish va almashish xizmatlarini taklif qiladi. Siz fayllarni va hujjatlarni kompyuterdan saytga yuklashingiz va saqlashingiz mumkin, keyin ularni boshqa joyga qulay tarzda yuklab olishingiz mumkin. Buni qilish oson!







	



Eski Microsoft hisob qaydnomasidan yangi hisob qaydnomasiga qanday o'tish kerak: 6 qadam

Eski Microsoft hisob qaydnomangizda xavfsizlik muammolari bormi? Siz yangi hisob qaydnomasiga o'tishga qaror qildingizmi? Qachon harakatlanayotganda qaysi birini zaxiralash kerak? Bu erda javoblarni topishingiz mumkin. Qadamlar Qadam 1.







	



Pro asboblarida master trek yaratishning 3 usuli

Pro Tools - bu asosan musiqiy treklarni va boshqa audio shakllarini tahrir qilish va yozish uchun ishlatiladigan raqamli audio dasturlar turi. Pro Tools -da media -loyihangiz uchun har qanday audio yozib olishdan oldin, avval siz asosiy trekni yaratishingiz kerak.







	



Horizon Xbox Modding vositasi yordamida kompyuterda Xbox fayllarini o'qishning 3 usuli

Ushbu taqdimot davomida siz kompyuterda/Mac/Laptopda Horizon dasturidan fayllarni o'qish va/yoki fayllarni uzatish va Internetga yuklash, boshqalarga yuklab olish uchun ishlatishni o'rganasiz. Bu Internet tezligiga va siz foydalanadigan kompyuter turiga qarab biroz vaqt olishi mumkin.




















Top maqolalar


	



Gmail parolini tiklash variantlarini qanday o'zgartirish mumkin: 7 qadam

Hisoblaringiz xavfsizligiga ishonch hosil qilish Internetdagi xavfsizlik va maxfiylik uchun juda muhimdir. Ko'pgina kompaniyalar foydalanuvchilarga o'z hisoblarini xavfsiz saqlashga yordam berish uchun qo'lidan kelganini qilmoqda. Juda mashhur elektron pochta provayderi Gmail hisobingizni har doim himoyalangan bo'lishini ta'minlash uchun parollarni tiklash variantlariga ega.







	



Gmail -da tadbirni rejalashtirishning oson usullari: 13 qadam (rasmlar bilan)

Bu wikiHow sizga kompyuterda, telefonda yoki planshetda Gmail xabaridan Google Taqvim tadbirini yaratishni o'rgatadi. Qadamlar 2 -usul 1: Mobil ilovadan foydalanish Qadam 1. Telefon yoki planshetingizda Google Taqvimni oching Bu ko'k va oq taqvim belgisi, odatda, asosiy ekranda yoki ilovalar tortmasida joylashgan.







	



Gmail -da vazifalar yaratishning oddiy usullari: 13 qadam (rasmlar bilan)

Bu wikiHow sizga Gmail-dagi Google vazifalari ro'yxatiga kompyuterdan foydalanayotganda bajariladigan narsalarni qo'shishni o'rgatadi. Gmail -ga qo'shgan vazifalar har qanday Google ilovasida, shu jumladan Google Taqvimda ham mavjud bo'ladi.







	



Gmail -ga rejalashtirilgan elektron pochta xabarlarini yuborishning oson usullari: 12 qadam

Bu wikiHow sizga Gmail -da kompyuter va mobil ilova yordamida elektron pochtani qanday rejalashtirishni ko'rsatib beradi. Shuningdek, siz rejalashtirilgan elektron pochta xabarlarini tahrir qilishingiz mumkin Rejalashtirilgan menyuda (agar siz kompyuter veb -brauzeridan foydalanayotgan bo'lsangiz, chap panelda).







	



Gmail -dagi elektron pochta xabarlarini qanday kechiktirish mumkin: 9 qadam (rasmlar bilan)

Bu wikiHow sizga Gmail -ning yangi "kechiktirish" funksiyasidan foydalanib, yangi elektron pochta xabarlarini keyinroq qoldirishga o'rgatadi. Qadamlar 2 -usul 1: Gmail ilovasidan foydalanish Qadam 1. Telefon yoki planshetda Gmail -ni oching Bu qizil va oq konvert belgisi, odatda, asosiy ekranda (iPhone/iPad) yoki ilova tortmasida (Android) topiladi.
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